
 

様式第 12 号（規則第 17条関係） 

土 砂 等 管 理 台 帳（   年   月分）（参考） 

 

備考 

 １ この土砂等管理台帳は、発生場所ごとに作成し、土砂等の搬入過程を１日ごとに記入すること。 

 ２ 年度毎に閉鎖すること。 

 ３ 備考欄には、船名及び土砂等搬入届年月日を記入すること。 

 ４ 搬入土砂等の区分の欄には、建設業に属する事業を行う者の再生資源の利用に関する判断の基準となるべき事項を定める省令

（平成３年 10 月 25 日建設省令第 19 号）の別表第１に規定する区分を記載すること。 

特定事業場の位置 
 
            
      ほか  筆 

特 定 事 業 許 可 番 号 和歌山県  指令  第   号 

許 可 の 期 間      年  月  日～  年  月  日 

特定事業場の面積 ㎡ 使用される土砂等の量 ㎥ 

特 定 事 業 区 域 
の 面 積 

㎡ 連 絡 先 電 話 番 号   

発生元事業者名 
及 び 住 所 

  工事施工場所   
工 事 現 場 
責 任者氏名 

  

土砂等の発生 
場所の工事名 

  
搬 入 土 砂 
等 の 区 分 

  
工事施工期間 年 月 日～  年 月 日 

土 砂 運 搬 
業 者 

  土 砂 等 搬 入 
契 約 量 

  
土 砂 等 
搬 入 期 間 

年  月  日 

～  年  月  日 

日付 
搬入量 
（㎥） 

発生場所から特定事業場への運搬手段 

備 考 

陸上輸送 海上輸送 

発生場所から 
の直送 

一時たい積場を経由 積込地
（       ） 
 ↓ 
積卸地
（       ） 
海上輸送前後は陸上輸
送となる 

県外たい積場 
（      ） 

県内たい積場 
（      ） 

前月まで 
の累計 

      

1 日              
2 日              
3 日              

4 日              
5 日              
6 日              

7 日              
8 日              
9 日              

10 日              
11 日              
12 日              

13 日              
14 日              
15 日              

16 日              
17 日              
18 日              

19 日              
20 日              
21 日              

22 日              
23 日              
24 日              

25 日              
26 日              
27 日              

28 日              
29 日              
30 日              

31 日              
計 

（残量） 
           

累計       


